
.r

Snhská 3077/53a, 612 OD Bmo
IČ: 05594766. DIČ: CZO5594766

email:

$! S é! ::
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírgÍ

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Smská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a
jako zákazník /'4t1' m ;2 ±'"/CZ"""

Název školy. nZÝ{tR £L' ., '"g *
T

Adresa školy - ulice· .mna m í$w' . mě,to.

PSČ. :2ŕ" 1':/ " IČ k"' DIČ. '"-% P U

:::::,$Nni:m:'T"!"uy=':?.. ...
počet účastníků:

+ lx 50% '.: "
· z toho počet žáků, studentů' ' vekove rozmezí' 'P"

. .P ,
ď ' f b

L-" "' ...' ," .' , ,L :"7' " 7¥. ."' : ýL. ," " , b '" ..':.M/(%LOµ '" '
· pedagogický dozor — jmenawte' l' " l

ČÍsĹo zájezdu: 2206U28 (v případě vkmu/převQdu
Číslo a název programu: 23077 — Historie na vlastní
Termin zájezdu: 29. 11. - 30. 11. 2022
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytování: lx ubytování v hoteľu/ hostelu se
Cena 2áje2du: kč 2 790,-/«.,
z toho cena cestovního pQjištěni Činí: KČ 42,-/OS.
Vsbupné Auschwitz-Birkenau: KČ 23O,-/O&

na úČet uveďte jako specifický symbol)
oči — Osvětim — Krakov - Větička

snídani (více[ůžko¥é pokoje)

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
Idaňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečnění ManiteinéM plnění, tj. dne návratu)

platba KČ 3 020,-/cs. splatnost do 8. 11. 2022 vystavit faWru - *ANO jl

*nehodici se škrtněte

V ceně zájezdu ňgsoů zahrnut'y tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

zákaznjk prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném

rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy q zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust, § 2524 0,2. o pasových a vÍzových požadavcích, případně o

zdravotních do%aáech požadovaných pro cestu
C) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sib.
Cl) byl seznámen a souhlasÍ s tím, že jím zastupovaným osobám bude prostřednicM'm CK Školní újezdy, s. r. o. zřízeno cestovní

RojištěnÍ včetně poUštění storna u pojišťovny ČSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě. Podmínky
tohoto pojištění se řídí pojistnou smlouvůu. pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny, a. s. tYQří pňkhu smlouvy o zájezdu.
Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zeiména pak v části týkající se pojistného plnění a jeho
výluk s ůhledem na vývoj epidemiologických čí jiných opatření ústředních orgánů ČR.

e) zajistí, aby účastníci abe splňcivaň zdravotní a další požadavky místa či státu určení a zemítranzitu za účelem vstupu a pcibytu
a požadavek na bezinfekčnost pří nástupu na zájezd.



Pořadatel prohlašuje, Že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pQjištěnÍ je zahrnuto v ceně zájezdu.
Doklad q pŮjištěnÍ pciřadatel zákazníkovi předal při uzavření smlouvy.

Pořádatd pci dobu realizace újezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpevědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořáciatel odpcwidá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákcmném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89,/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
abecně závazných právních předpisů.

PřQahy:
1. Všeobecné txjdminky CK školní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný fotmulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb,
3. Katakigový list zájezdu č. 23077 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny a.s. pto cestovní pojištění
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle rlejpclzději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění tmů úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a pôdpiem odpovědné osoby, Tento naskenuje a zašle zpět na e-mali
poi'adatele, nebo jel ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o újezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahláŠeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě mmusí pojišťovna
poskytnout plnění. ÚČastníci jsou pojištění cid 5. pracovního dne náskdujIdho po uhrazení min. 50 % cEYlý zájezdu všemi
účastníky a ckdání seznamu účZstníků s rodnými čísly pořadateli.

Ochmna asubních údajů a ,souhlas S ieigŕh (GQPR/: Pokud zákazntk poskytne vScWvš/ost7' s touto sm/oum
µ?rádatd/" osobní úda/e konkmt/7!aí úasm/ků z*Mu, uůM" tak na záh'adě souhlasu lýzidých osob äjéjtčh zákon/*h
zástupců aby spcjh2čnost ško/m"záľězg, s.r.a ¢yto údajě zpmcovávak vmí/adu spr"š/ušným/ aktuálně p/amymi a
úähnjhni prám/mi přadpí$ý Česká republiky a Evrop*e' unie. ,ähžší ň7fmnace ¢ýka/FÍ se zwacování osobních údafů a
pNdwšŮ, na µjkhžmk/aděje z?racován/"Wsvád»o, jsou domipné na sUánkách jÍE? společnost Sko/nl

s. r.a sUb}ěktu údajů na pažáiá7ipaskyme.

Qspbm"m údajů: Uděkj7 túnto souhlas ke ¥ramván/mkh tq& tnMmých osobních údaiů správcem
sw/±nQg"ska/n/"zá/ezdĽ s.r.o. s tůn, že asuhní ú&jě budou zo/amvávány vsuu/adu s pňWušnjáni amá/něp/atným/"a úähnm

pň%ýptg' áské rmubh'ky a Evropské umě. Fbskytnuté údaľé budou zDracová7y mvněž m účelem zasäánl akhtá/nEh
nabiäek. oMxdn/ch su'ě/enía kontaktu se sp&c"=/"Škc,'nl'zái=L 5. l a Tento souhlasje dabrwu/ný a lze ho
By/zší infomace Lykajiá" zpramvání asobnkh údajů a ptávnkh prédp/šů, na jějichž zákhdě je zwamvánt" prováděno, j%u
dosĚupné na sbánkád7 neboje sµ7kcNkstško/ním]ez0, s. r.o. subjéktu údajů na pU&"dán/"m=ne.

SOUHLASÍM l NÍEsEAmjksÉM (nehodící se škrtněte)

Sbuhks s poňMvámb Sbuh/asím s por7Zuvánún fotogmRi"a v/umzáZnamů během záWdu a s
pouz»m tíŠMto ©togran/"a wábaaámamů v materiálů catovni"kanceiáŇ, a toják v hmomépadobČ takna

stránkách. Tento souhlas ú'ávám na dobu neuM'tou. Udě/en/muhksu se yztahuie lna osub» ktaé č' ve pmsp&h
kt=h smlouvu q zá/ézáb uzawkám, änajejkh zák?mnézástupce. Uzalřen/m smlouvy prgh/ašůip: Žejkm opráwěn/a sou/Nsy
m úastľ7/kyudtg/t a to aťužna zák/Měsm/~/ha čijľného zžMbupenĹ Betu na věabmQ že tento suuh/as mohujá ä"kteráka/iv
asoha, za Wrou nebo ve pro=h &:řéjsem smbuvu o uzavré//a, čijejlm=ízástupc/; kaýko/iv advo/at, pňb. zúžit
a msk"nkn /M)m?ace o adyu/ámkouh/aA/ cmwn/"kancdáň' buďna adresu společnosti s.r.a nebc} e4nai/em
zzs/aňým na adresu info@skolnZa/&*.=

V

SOUHLASIM l NES(3UHÉÄSINKnehodící se

.:

škrtněte)

" Podpis a razítko pořadatele

Jméno a příjmení osaby (jprávněné jednat za zákazníka

V -

Dne

ing. Kateřina Ramík Kutrová
jméno a příjmení osaby cprávněné jednat za pořadatele

V Brně

D,p 24.10. 2022


